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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Kolejny przełom w walce z rakiem

Geny C/EPB i Stat3 - są aktywne u 60% pacjentów z glejakiem wielopostaciowym. Wydaje się, że
geny te współpracują ze sobą, aby "uruchomić" wiele innych genów odpowiadających za tworzenie
się komórek rakowych.

Pacjenci, u których stwierdzono obecność w guzach obu aktywnych genów, umierali w przeciągu 140
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tygodni od diagnozy. Dla porównania, pacjenci u których nie stwierdzono powyższych genów,
przeżywali o wiele dłużej. Kiedy naukowcy "wyciszyli" oba geny w ludzkich komórkach glejowych, to
po wszczepieniu ich do myszy, całkowicie straciły one swoją zdolność do produkcji guzów. Naukowcy
pracują teraz nad lekami, które będą dawać taki sam efekt u ludzi. Według badaczy, odkrycie tych
dwóch genów oznacza, że jeśli uda je się "wyłączyć" dzięki kombinacjom różnych leków, to może być
to potężny środek terapeutyczny.

Magdalena Lech 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4645.html
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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